
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.).
Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

Pro milovníky
všeho českého
Strana 2 – 2020

kaufland.cz

- 59%

8,90
21,90

- 28%

9,90
13,90

- 25%

11,90
15,90

- 31%

74,90
109,-

- 56%

99,90
229,-EIDAM 

30%
Sýr
plátky
100 g

HAMÉ
Paštika
různé
druhy
100 g

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL
Pivo
světlé výčepní
0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den
(=1 l 19,80)

1_M_S1, 1_M_S2, 1_M_S3, 1_M_S4, 1_M_S5, 1_M_S6, 1_M_S7 1_B_S1, 1_B_S2, 1_B_S3, 1_B_S4, 1_B_S5, 1_B_S6, 1_B_S7

Z NAŠÍ TV
REKLAMY

S
U
P
E
R
K
A
U
F

S
U
P
E
R
K
A
U
F

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 13. 3. DO ÚTERÝ 19. 3. 2019

VODŇANSKÁ 
KACHNA
Kachna
bez drobů
I. jakost
cena za 1 kg

CHLAZENÉ
POTRAVINY

JIHLAVANKA 
Mletá káva
Standard
1000 g
Max. 5 kusů
na osobu/den

LE & CO
Pražská šunka 
výběrová
nejvyšší jakosti
100 g

- 48%

11,90
22,90

Cena šunky platí

pouze 13. 3. – 14. 3.

PULTOVÝ
PRODEJ

OBSAH MASA
92 %



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost.

CHLAZENÉ
POTRAVINY

PRO MILOVNÍKY VŠEHO ČESKÉHO

- 23%

22,90
29,90

Bramborové lokše
300 g
(=100 g 7,64)

- 33%

15,90
23,90

79,90

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

CHLAZENÉ
POTRAVINY

2_DOMOVINA1

2

OD STŘEDY 13. 3.

 
Moravský 
vrabec
porcovaný
cena za 1 kg

Houskový 
knedlík
balený
600 g
(=100 g 2,65)

Moravský vrabec 
s chlupatými knedlíky 
a se zelím

Ingredience (4 porce)

Postup
Vepřovou plec nakrájíme na kostky, 
promícháme s rozetřeným česnekem, 
osolíme a okmínujeme.
Do pekáče dáme cibuli, na ni ochucené 
maso a podlijeme cca 300 ml vody. 
Pekáč přiklopíme a dáme péct 
do trouby na 160 °C. Pečeme zhruba 
2 hodiny. Během pečení maso několikrát 
promícháme. Ze základu odvaříme 
veškerou tekutinu, zaprášíme moukou, 
kterou také alespoň 1 minutu 
zarestujeme. Zalijeme vodou a prováříme 
alespoň 20 minut. Dochutíme solí 
dle potřeby a maso vrátíme do šťávy.
Do hrnce dáme vařit vodu na knedlíky 
a osolíme ji.

Brambory jak syrové, tak vařené 
oloupeme a nastrouháme. 
Dáme do mísy. Přidáme sůl, vejce. 
Promícháme a vmícháme mouku, aby 
nám vzniklo hustší těsto. Necháme chvíli 
odpočinout. Lžící tvarujeme knedlíky 
a vaříme ve vodě 7 – 8 minut.
Zelí scedíme. Necháme okapat, 
ale šťávu nevylijeme. Zelí překrájíme 
a cibuli nakrájíme najemno. Plocholistou 
petržel, pouze lístky, nakrájíme najemno.
Do rozehřátého rendlíku dáme sádlo, pak 
přidáme nakrájenou cibuli a necháme jí 
zpěnit. Přidáme nakrájené zelí, cukr, sůl, 
přilijeme šťávu ze zelí a vodu. Zelí uvaříme 
doměkka. Šťávu zahustíme nastrouhanou 
syrovou bramborou, povaříme a dle 
potřeby dochutíme solí, cukrem a vodou 
ze zelí. Vmícháme nasekanou petrželku 
a máme hotovo.

Doba přípravy: do 60 minut

Na moravského vrabce
-  1 kg maso na moravského vrabce 
- 6 stroužků česneku
- 2 cibule
- 2 lžičky kmínu 
- sůl 
- 1 lžíce hladké mouky 
- 600 ml vody
 

Na chlupaté knedlíky
-  200 g vařených brambor ve slupce 
-  200 g syrových brambor 
-  250 g hrubé mouky 
-  3 vejce 
-  sůl 
 

Na zelí
-  500 g kysaného zelí 
-  1 menší cibule 
-  1 lžíce sádla 
-  1 hrstka plocholisté petržele 
-  1 brambora 
-  cukr 
-  voda 



- 42%

39,90
69,90

- 20%

11,90
14,90

- 20%

11,90
14,90

Utopenci pikantní
500 g
(=100 g 7,98)

Pařížský salát
70 % uzenina
150 g
(=100 g 7,94)

   
Vlašský salát
70 % uzenina
150 g
(=100 g 7,94)

- 36%

6,90
10,90

- 22%

69,90
89,90DELIKA

Salát 
pochoutkový
100 g

VARMUŽA
Nakládaný 
Camembert
Sýr s plísní na povrchu
500 g
(=100 g 13,98)

Všude dobře, doma nejlíp.

GURMÁN KLUB
Švejkův salát
150 g
(=100 g 8,60)

- 38%

12,90
20,90

Do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace.

Přední 
český výrobce 

lahůdek a rybích

produktů.

17,90

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

L‘FISH
Kapr po staročesku
(Cyprinus carpio)
aquakultura 
Česká republika
cca 300 g
(=100 g 55,94)

pro

- 26%

10,90
14,90

PULTOVÝ
PRODEJ

PULTOVÝ
PRODEJ

CHLAZENÉ
POTRAVINY

VARMUŽA
Zavináče
100 g

3_DOMOVINA2

3

 ✓ pikantní pochoutka

 ✓  nenapodobitelná chuť

 ✓ optimálně
vyzrálý camembert



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost.

- 40%

8,90
14,90

- 35%

8,90
13,90

RYCHTÁŘ
PREMIUM
Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den
(=1 l 17,80)

HOLBA
ŠERÁK
Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den
(=1 l 17,80)

 ✓ vlajková loď 
značky Holba

 ✓ lahodně nahořklý ležák 
medově zlaté barvy

 ✓ jemně chmelová 
chuť a dokonalý říz

AKCE

14,90
pouze

BRANÍK
Pivo
světlé výčepní
0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den
(=1 l 13,80)

KRUŠOVICE 10
Pivo
světlé výčepní
0,5 l plech
Max. 48 kusů
na osobu/den
(=1 l 29,80)

- 25%

14,90
19,90

PRO MILOVNÍKY VŠEHO ČESKÉHO

- 42%

6,90
11,90

OD STŘEDY 13. 3.

STAROPRAMEN

PRIMÁTOR

ZLATOPRAMEN

HOLBA

RYCHTÁŘ
GAMBRINUS

STAROBRNO

STAROPRAMEN
COOL
Míchaný nápoj
na bázi výčepního piva
citron/grep
0,5 l plech
Max. 48 kusů na osobu/den
(=1 l 29,80)

Ochutnejte klasiku 

mezi českými pivy 

za skvělé ceny. 

Dopřejte si mistrovství 

domácích sládků.

4_DOMOVINA3

4



Do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace.

- 33%

11,90
17,90

- 33%

9,90
14,90

- 33%

9,90
14,90

PRIMÁTOR 
PREMIUM
Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den
(=1 l 19,80)

STAROBRNO
MEDIUM
Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den
(=1 l 19,80)

GAMBRINUS
PLNÁ 12
Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den
(=1 l 23,80)

- 28%

99,90
139,90

STAROPRAMEN
Pivo
světlý ležák
multipack
8 x 0,5 l vratná láhev
Max. 5 balení
na osobu/den
(=1 l 24,98)

U nás je pivo doma.

BERNARD 11/12
Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů
na osobu/den
(=1 l 25,80)

EXTRA VELKÉ

BALENÍXXTTRA VELKÉÉÉ8 
LÁ

HVÍ V BALENÍ

EXXTTRA 
BALENÍ

L

Á
H E V  J E N  1

2,4
9

- 23%

31,90
41,90

ZLATOPRAMEN
Pivo
světlé výčepní
2 l PET láhev
(=1 l 15,95)

- 27%

12,90
17,90

5_DOMOVINA4

5



- 33%

49,90
74,90CHODURA

Vídeňské párky 
se sýrem
460 g
(=100 g 10,85)

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost.

- 32%

37,90
55,90BIVOJ

Vysočina
370 g
(=100 g 10,25)

- 33%

11,90
17,90BESKYDSKÉ 

UZENINY
Beskydský tramp
100 g

OBSAH MASA
81 %

LE & CO
Šunka Zvonařka
nejvyšší jakosti
100 g

LELELELELELELEEE &&&&&&&&&& CCCCCCCCOOOOOOOOOOOOOOOO

- 39%

19,90
32,90

OBSAH MASA
95 %

PULTOVÝ
PRODEJ

PULTOVÝ
PRODEJ

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 118 G MASA

Bivoj je česká 

rodinná firma, která je 

na trhu více než 24 let. 

Její filozofií je výroba 

kvalitních šunek a uzenin 

s vysokým podílem masa.

PRO MILOVNÍKY VŠEHO ČESKÉHO

- 37%

9,90
15,90BIVOJ

Klobása 
s medvědím 
česnekem
100 g

OD STŘEDY 13. 3.

OBSAH MASA
90 %

OBSAH MASA
80 %

Značka Chodura přináší 

už přes 100 let své 

uzenářské mistrovství – 

originální speciality 

výjimečných kvalit pro 

skutečné gurmánské zážitky.

LE & CO se už od roku 1990 

specializuje na výrobu šunek 

a masných specialit, které

jsou všechny bezlepkové 

a pocházejí z kompletně 

bezalergenního provozu.

6_M_S1, 6_M_S2, 6_M_S3, 6_M_S4, 6_M_S5, 6_M_S7 6_DOMOVINA5

6



Do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace.

PULTOVÝ
PRODEJ

Světová chuť českých uzenin.

- 27%

12,90
17,90

- 45%

29,90
54,90PRANTL

Maďarská 
klobása
200 g
(=100 g 14,95)

PRANTL
Chilli šunka
100 g

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 130 G MASA

PULTOVÝ
PRODEJ

- 30%

15,90
22,90

OBSAH MASA
96 %

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Šunkový 
salám - srdce
100 g

OBSAH MASA
80 %

- 38%

34,90
56,90

KOSTELECKÉ 
UZENINY
Pikantní 
staročeská klobása
300 g
(=100 g 11,64)

OBSAH MASA
90 %

7_DOMOVINA6

7



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost.

červené
víno

červené
víno

- 25%

119,-
159,-

ARCHIVNÍ 
SKLEP
Cabernet 
Moravia
víno s přívlastkem
Česká republika
0,75 l láhev
(=1 l 158,67)

- 44%

13,90
24,90PERNŠTEJN

Polotvrdý sýr
s oky
tuk v sušině 45 %
100 g

červ
víno

- 30%

139,-
199,-

NIKOLSBURG 
Frankovka
víno s přívlastkem
pozdní sběr 
Česká republika
0,75 l láhev
(=1 l 185,34)

červe
víno

bílé víno

PULTOVÝ
PRODEJ

PRO MILOVNÍKY VŠEHO ČESKÉHO

OD STŘEDY 13. 3.

DONAWITZ
Ryzlink vlašský
víno s přívlastkem 
pozdní sběr
Česká republika
0,75 l láhev
(=1 l 172,-)

bílé 

DDDDDDDDDDDDDDDD
RRRRRRRRRRR
vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv
pppppppppppp
ČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČČ
00000000000000000
(=(=(=(=(=(=(=(=(=(=(=(=(((

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN MINI
Zrající sýr
s bílou plísní 
na povrchu
80 g
(=100 g 19,88)

- 38%

15,90
25,90

- 35%

129,-
199,-

8_DOMOVINA7

8



Do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace.

Sýry jsou skvělými 

partnery vín. 

Ochutnejte náš 

delikátní výběr 

z domácích vín a sýrů.

kvělými 
ín. 
e náš 
ýběr 
h vín a sýrů.

Ladí nám to spolu

PULTOVÝ
PRODEJ

PULTOVÝ
PRODEJ

PULTOVÝ
PRODEJ

PULTOVÝ
PRODEJ bílé víno

růžové
víno

bílé víno

růžové
víno

- 35%

69,90
109,-

- 44%

14,90
26,90

- 43%

16,90
29,90

- 48%

14,90
28,90

- 53%

12,90
27,90

- 32%

16,90
24,90

NĚMCOVA 
MLÉKÁRNA 
RADONICE
Balkánský sýr
125 g
(=100 g 13,52)

FARMÁŘSKÝ
Uzený sýr
polotvrdý 
s tvorbou ok
tuk v sušině 30 %
100 g

EXCELENT
Sýr
uzený tavený 
se šunkou
tuk v sušině 45 %
100 g

JADEL
Sýr
pařený 
ve slaném nálevu
tuk v sušině 37 %
100 g

AUGUSTINIÁNSKÝ 
SKLEP
Sauvignon, 
Rulandské 
modré rosé
Česká republika
0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

EXCELENT GOLD
Sýr přírodní 
polotvrdý
rajče-bazalka/
pepř-chilli
tuk v sušině 48 %
100 g

9_DOMOVINA8

9



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost.

- 40%

8,90
14,90

- 39%

19,90
32,90

OLMA
Tradiční 
pomazánkové
natur
200 g
(=100 g 9,95)

- 28%

17,90
24,90

- 40%

14,90
24,90

OLMA
Smetana
tuk 12 %
200 g
(=100 g 6,45)

OLMA
Tvaroh
měkký
250 g
(=100 g 7,16)

Jsme tu pro Vás již 50 let.

Vyrábíme pouze z toho nejkvalitnějšího českého mléka.

I díky tomu je mléko OLMA neoblíbenější čerstvé mléko na trhu.

PRO MILOVNÍKY VŠEHO ČESKÉHO

- 43%

12,90
22,90

OLMA
OLMÍCI
Jogurt s piškoty/
se sušenkou
vanilkový/čokoládový
114 g
(=100 g 7,81)

OLMA
Čerstvé mléko
tuk 1,5 %
1 l PET láhev

10_DOMOVINA9

10

OD STŘEDY 13. 3.



Do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace.

Česká tradice

- 50%

3,90
7,90

- 35%

19,90
30,90

- 22%

16,90
21,90

- 40%

8,90
14,90

VALAŠSKÁ KYŠKA
Kysaný 
mléčný výrobek
bílý
400 g
(=100 g 2,23)

Z NAŠÍ
PEKÁRNY

Z NAŠÍ
PEKÁRNY

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

9,90
pouze

Choceňský 
jogurt
smetanový
různé druhy
150 g
(=100 g 2,23)

M
D

p

CChChChChChCCCChChCCCChCCCCCCCCCCCCCCC
jojojojojojojojojojojojojojojoojojojojoj
smsmsmsmsmsmsmssmsmsmsmsmsmsmsmmmss
růrůrůrůrůrůrůrůrůrůrůrůrůůůrůrůůrůrůrůůůrů
15151515151515151515151515151151111
(=(=(=(=(=(=(=(((((((=(=((=(==

- 23%

9,90
12,90

Kysaná smetana
tuk 16 %
200 g
(=100 g 4,95)

11_DOMOVINA10

11 

Loupák 
máslový
jemné pečivo
60 g

TATRA
Piknik/Pikao
zahuštěné 
slazené mléko
150 g
(=100 g 13,27)

Žitný chléb
chléb žitný
500 g

 ✓ vyrobeno 
z české smetany

Tradiční 

máslová receptura.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost.

- 27%

39,90
54,90

- 33%

7,90
11,90VIVA

Guláš
různé druhy
400 g
(=100 g 9,98)

- 55%

12,90
28,90

- 40%

14,90
24,90

- 30%

6,90
9,90VITANA

Jíška
tmavá/světlá
150 g
(=100 g 8,60)

Naše kečupy jsou vyráběny 
z kvalitních správně uzrálých rajčat 
a směsi koření, kterou my v OTMĚ 
pečlivě vybíráme, abychom 
vyhověli chutím náročných českých 
spotřebitelů. Dál chceme předávat 
jako přidanou hodnotu zejména 
poctivý přístup k přípravě receptur 
a být inspirací a pomocníkem 
v kuchyni a šetřit tak drahocenný 
čas strávený s nejbližšími. 
OTMA – rozumí vaší chuti

Sleva  30 %
na řadu 
kečupů 
OTMA

PRO MILOVNÍKY VŠEHO ČESKÉHO

VITANA
Polévka
různé druhy
50 g - 96 g

MOUKA 
Z VĚROVAN
Mouka polohrubá
pšeničná, výběrová
1 kg

OTMA
Rajčatový 
protlak
70 g 
(=100 g 9,86)

OD STŘEDY 13. 3.

OTMA
Gurmán
jemný kečup
530 g

Z NAŠÍ TV
REKLAMY

12_DOMOVINA11

12



Do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace.

Lacrum 

nabízí kvalitu 

z Velkého Meziříčí 

s tradicí už 

od roku 1933.

Co doma nemůže chybět

Lacrum

- 28%

49,90
69,90

Špekáčky
640 g
(=100 g 7,80)

PULTOVÝ
PRODEJ

PULTOVÝ
PRODEJ

- 42%

27,90
48,50

- 44%

14,90
26,90

- 27%

7,90
10,90

- 36%

13,90
21,90

- 24%

24,90
32,90

PRÉSIDENT
Šumavský Eidam
Přírodní 
polotvrdý sýr
strouhaný
tuk v sušině 30 %
100 g

SCHNEIDER FOOD
Jemné párky
100 g

ZNOJMIA
Okurky
7 - 9 cm
680 g/340 g
(=100 g 8,21)

 
Uzené 
vepřové filé
100 g

OBSAH MASA
84 %

OBSAH MASA
70 %

LACRUM
Tavený sýr
různé druhy
180 g
(=100 g 13,84)

13_M_S5, 13_M_S6 13_B_S6

13



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost.

-------------   0000000000000000000000000000000000000000%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

Smetanový 

Opočenský jogurt 

dozrává v kelímku. 

Samozřejmostí je 

výhradně české mléko.

- 30%

44,90
64,90

OPAVIA
BeBe Dobré ráno
Cereální sušenky
různé druhy
400 g
(=100 g 11,23)

EMCO
Mysli
různé druhy
375 g
(=1 kg 93,07)

Op
do
Sa
vý

- 36%

34,90
54,90

PRO MILOVNÍKY VŠEHO ČESKÉHO

54,90

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

MILKO
Řecký jogurt
různé druhy
tuk 0 %
140 g
(=100 g 8,50)

- 33%

11,90
17,90

 ✓ hustý jogurt 
z čerstvého mléka 
a smetany

 ✓ bez přídavků aditiv

 ✓ obsahuje 10% 
mléčných bílkovin 
a živé jogurtové kultury

BOHEMILK
Jogurt bílý
smetanový
1 kg

14_DOMOVINA13           

OD STŘEDY 13. 3.

 ✓ lahodná snídaně 
pro vyvážený start dne

 ✓ postupné 
uvolňování sacharidů 
po dobu 4 hodin

- 36%

6,90
10,90

KUNÍN
Termix
Tvarohový dezert
termizovaný
různé druhy
90 g
(=100 g 7,67)

 ✓ vysoký 
obsah bílkovin

 ✓ jogurt 
zrající v kelímku

 ✓ mléko z podhůří 
Orlických hor

Rodinná firma 

Emco – mysli 

s ovsem od 

českých farmářů.

14



Do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace.

HELLO se 

vyrábí v podhůří 

Bílých Karpat. 

Vybírejte srdcem plnou 

chuť kvalitního ovoce.

Mattoni – 

lahodný pramen 

z obce Kyselka.

Kofola z Krnova 

je na světě 

už od poloviny 

minulého století.

Korunní pochází

z chráněného

zdroje

Doupovských hor.

Kof
je n
už
min

- 40%

14,90
24,90

KOFOLA
Limonáda
Original/meruňka
1,5 l PET láhev
(=1 l 9,94)

Ma
lah
z o

Ko
z c
zd
Do

- 31%

8,90
12,90

- 28%

9,90
13,90

- 50%

19,90
39,90

MATTONI
Minerální voda
neochucená
různé druhy
1,5 l PET láhev
(=1 l 6,60)

KORUNNÍ
Minerální voda 
ochucená
různé druhy
1,5 l PET láhev
(=1 l 5,94)

HELLO
Nektar
jahoda/hruška/broskev
40 %/50 %
1 l Tetra Pak

Doma i na cestách

HELLO
Hustý sirup
různé druhy
0,7 l PET láhev
(=1 l 34,15)

15_M_S5, 15_M_S6 15_B_S6

- 36%

23,90
37,90

15



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost.

- 41%

199,-
339,-

STARÁ 
MYSLIVECKÁ
RESERVE
Lihovina
40 %
0,7 l láhev
Max. 5 kusů
na osobu/den
(=1 l 284,29)

- 37%

99,90
159,-

- 24%

89,90
119,-

JINDŘICHO-
HRADECKÝ
TUZEMÁK
Lihovina
37,5 %
0,5 l láhev
Max. 5 kusů
na osobu/den
(=1 l 179,80)

PRAŽSKÁ 
VODKA
Vodka
37,5 %
0,5 l láhev
Max. 5 kusů
na osobu/den
(=1 l 199,80)

Legendární Palírna 

U Zeleného stromu 

z Prostějova je 

od roku 1518 nejstarší 

palírnou v Evropě.

PRO MILOVNÍKY VŠEHO ČESKÉHO

- 32%

79,90
119,-

OD STŘEDY 13. 3.

MISSIS
VAJEČNÝ SEN
Vaječný likér
různé druhy
15 %
0,5 l láhev
Max. 5 kusů
na osobu/den
(=1 l 159,80)

16_DOMOVINA15

16



Do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace.

- 47%

19,90
37,90

- 36%

34,90
54,90

BOHEMIA
Chips
jemně solené
150 g
(=100 g 13,27)

BOHEMIA 
KOTLÍKOVÉ
Arašídy v těstíčku
s bylinkami & kořením
150 g
(=100 g 23,27)

- 35%

12,90
19,90

BOHEMIA
Tyčinky
různé druhy
85 g
(=100 g 15,17)

Typicky české, typicky dobré

Dobroty Bohemia 

z Jižních Čech 

jsou tu pro vás 

už přes 30 let.

- 16%

14,90
17,90

299,-
pouze

99,90
pouze

Vaříme 
z české zahrádky
45 chutných receptů
cena za 1 kus

Maso - 
jednoduše & dokonale 
Roman Vaněk, 
Jana Vaňková
v hlavní roli vepřové 
a hovězí maso 
recepty krok za krokem
i pro absolutní 
začátečníky
cena za 1 kus

Vařte podle našich kuchařek!

17_DOMOVINA16

MAKOVKY
Makové krekry
90 g
(=100 g 16,56)

17



Sfinx – přes 150 let 

historie z Holešova 

ve Zlínském kraji.

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost.

- 33%

11,90
17,90

- 31%

8,90
12,90

ORION
Tyčinka
Margot
různé druhy
90 g
(=100 g 9,89)

SFINX
Bonbony
různé druhy
90 g
(=100 g 13,23)

Sf
h
ve

- 44%

24,90
44,90ORION

Lentilky
čokoládové
150 g
(=100 g 16,60)

ORION
Modré z nebe
Oříškové/
Pistáciové košíčky
150 g/142 g

- 36%

59,90
94,90

PRO MILOVNÍKY VŠEHO ČESKÉHO

- 37%

16,90
26,90

ORION
Čokoláda
různé druhy
100 g

OD STŘEDY 13. 3.

 ✓ bylinkové osvěžení 
s více než 100 letou 
tradicí z Holešova

Orion – 

více než 120 let 

populárních 

sladkostí z Olomouce.

18_DOMOVINA17

18



Do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace.

MÍŠA
Protein
tvaroh/kakao
400 ml
(=100 g 12,48)

49,90

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouzeMÍMÍMÍMÍMÍÍMÍMÍMÍMÍŠAŠAŠAŠAŠAŠŠAŠAŠAŠA

MIM
DO V

MRAŽENÉ  
POTRAVINY

PINKO
Mražený krém
různé druhy
1000 ml
(=100 ml 6,49)

- 32%

16,90
24,90

- 44%

44,90
89,90

- 34%

22,90
34,90

- 31%

8,90
12,90

- 50%

9,90
19,90

- 31%

14,90
21,90

Kopečkové zmrzliny 

PINKO z českého 

tekutého mléka 

a másla 

nebo smetany 

s ovocným sorbetem.

PEKÁRNY 
A CUKRÁRNY
KLATOVY
Linecké rohlíčky
s meruňkovou náplní
polomáčené
210 g
(=100 g 8,05)

OPAVIA
Sušenky
Zlaté polomáčené
mléčné/hořké
100 g

ORION
Kakaový nápoj
Granko
450 g
Max. 5 kusů na osobu/den
(=100 g 11,09)

JEMČA
Pigi čaj
různé druhy
25x1,5 g
(=100 g 26,40)

 ✓ novinka od Pekáren 
a cukráren Klatovy

 ✓ křehký dez ert 
ke kávě nově 
v mléčné polevě

Klasika, která nezklame

ny 

m.

- 35%

64,90
99,90

MRAŽENÉ  
POTRAVINY

České buchtičky
různé druhy
balené
360 g
(=100 g 6,37)

Granko – 

rozpustné 

kakao s tradicí 

od roku 1979.

Opavia – 

sušenky z Opavy 

už od roku 1840.

19_DOMOVINA18

OPAVIA
Sušenky
Zlaté Club
s máslovou příchutí
140 g
(=100 g 10,65)

19



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost.

- 29%

32,90
46,90 - 41%

34,90
59,90

INDULONA
Krém na ruce
různé druhy
85 ml
(=100 ml 38,71)

DERMACOL
Men Agent 
Sprchový gel
různé druhy
250 ml
(=100 ml 13,96)- 32%

99,90
149,-ASTRID

Denní krém
různé druhy
50 ml
(=100 ml 199,80)

Pečujte o sebe

- 32%

16,90
24,90

AKCE

26,90
pouzeODOL CLASSIC

Zubní pasta
75 ml
(=100 ml 22,54)

JELEN
Jádrové mýdlo
balené
200 g
(=100 g 13,45)

- 16%

49,90
59,90

LINTEO
Dětské 
tělové mléko
s měsíčkem lékařským
250 ml
(=100 ml 19,96)

PRO MILOVNÍKY VŠEHO ČESKÉHO

12,90

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

24,90
pouze

AKCE

20 KUSŮ 
V BALENÍ

100 KUSŮ 
V BALENÍ

HARMONY
Ubrousky
3vrstvé
různé druhy
cena za 1 balení

LINTEO
Papírové 
kapesníky
2vrstvé
box
cena za 1 balení

OD STŘEDY 13. 3.  ✓ povzbuzuje díky 
příjemné vůni

 ✓ pečuje o pokožku 
díky Panthenolu

 ✓ zamezuje polétavosti 
a krepatění vlasů

20_DOMOVINA19

20



Do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace.

500 G BALENÍ

VELIKONOČNÍ CUKROVINKY

Jídlo je

láska
I ceny mají srdce. 

59,90

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

13,90

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

I ceny ma

74,90

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

49,90

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

99,90

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

79,90

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

9,90

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

HARIBO
Velikonoční
vajíčko
růžové/zelené
210 g
(=100 g 47,58)

WAWI
Velikonoční
míchaný
balíček
225 g
(=100 g 26,63)

MORITZ
Ledová čokoláda
v dóze
500 g
(=100 g 14,98)

WAWI
Zajíček
velikonoční
60 g
(=100 g 23,17)

WAWI
Velikonoční zajíček
čokoládový
150 g
(=100 g 33,27)

Velikonoční 
kraslice
25 g
(=100 g 36,60)

MILKA
Čokoládová
vajíčka
s mléčným
krémem/oreo
136 g/128 g

21_VELIKONOCE

21



SUPERKAUF

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost. Do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace.

DISNEY

- 44%

4,90
8,90

- 28%

49,90
69,90

179,-

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

299,-

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

149,-

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

44,90

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

22_DISNEY1

22

RELAX
Ovocný nápoj
různé druhy
0,2 l Tetra Pak
(=1 l 24,50)

FROZEN, ÚŽASŇÁKOVI, 
MICKEY, CARS
Nealkoholický šumivý nápoj
různé příchutě
0,75 l láhev
(=1 l 59,87)

ORAL B
Zubní pasta
Junior
Cars & Frozen
75 ml
(=100 ml 66,54)

Dětská osuška
materiál: 100% polyester
rozměry: 70 x 140 cm
různé barvy a dezény
cena za 1 kus

Dětský župan
materiál: 100% polyester
velikosti: 92 - 134
různé barvy a dezény
cena za 1 kus

Dóza
plechová
průměr: 17 cm
různé barvy a dezény
cena za 1 kus

OD STŘEDY 13. 3.



SUPERKAUF

Do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace.

- 41%

49,90
84,90

- 33%

9,90
14,90

69,90

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

159,-

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

19,90

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

14,90

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

49,90

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

29,90

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

29,90

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

69,90

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

23_DISNEY2

23

KELLOGG‘S
Cereálie
různé druhy
350 g/375 g

Dárková sada
Frozen
EDT +
sprchový gel
1 kus

UNO
Disney 
vejce
Frozen/ 
Cars
5,5 g

CHIPICAO
Croissant/Cake 
Bar
60 g/64 g

ŘÁ Á Í

UNO
Puzzle se sušenkami
Cars/Frozen
80 g
(=100 g 62,38)

UNO
Kelímek se 
sušenkami
Cars/Frozen
100 g

UNO
Sušenky
Cars/Frozen
100 g

Sportovní lahev
plastová
objem: 400 ml
různé barvy a dezény
cena za 1 kus

Svačinový box
plastový
rozměry: 5,6 x 14 x 17 cm/
5 x 11 x 16 cm
různé barvy a dezény
cena za 1 kus

Jogurt
s křupinkami
Mickey/Minnie/Frozen
120 g
(=100 g 12,42)



SUPERKAUF

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost.

OVOCE A ZELENINA

- 50%

11,90
23,90

- 35%

23,90
36,90

- 36%

37,90
59,90

- 40%

14,90
24,90

- 20%

39,90
49,90

Čerstvé
z České republiky

Žampiony
400 g balení
(=1 kg 59,75)

Rajčata 
Cherry
dovoz Maroko
I. jakost
250 g balení
(=1 kg 47,60)

Ananas Sweet
dovoz Kostarika
1 kus

24_OZL

24

Čerstvé
z České republiky

Jablka Jonagold
I. jakost
1 kg

OD STŘEDY 13. 3.
 ✓ v Kauflandu nakoupíte houby 
výhradně od českých pěstitelů

Z NAŠÍ TV
REKLAMY

Mandarinky
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg

 ✓ nově vyšlechtěná, sladká a lehce 
loupatelná odrůda Nadorcott



Do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace.

SUPERKAUF16,-
1 kg pouze

PŘI NÁKUPU
2 KG BALENÍ

ROSTLINY

- 22%

34,90
44,90

- 33%

9,90
14,90

79,90
pouze

LEVNÉ

79,90
pouze

LEVNÉ

129,-
pouze

LEVNÉ

LEVNÉ
pouze

49,90

- 14%

119,-
139,-

Hrozny 
bílé
bezsemenné
dovoz Indie/
Jižní Afrika
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 69,80)

Brambory
konzumní pozdní 
Česká republika/dovoz 
Francie/Německo
2 kg balení
(=2 kg 32,-)

Kedlubna
dovoz Itálie
1 kus

Pelargonium 
peltatum 
10pack

Macešky
různé druhy
10pack

Kytice – 
červené tulipány
1 svazek

Pelargonium 
zonale
10pack

Ovocné keře – 
ostružina, malina, 
rybíz, líska
1 kus

25_OZP

25

 ✓ hrozny bez semen 
jistě ocení i Vaše děti

2 kg balení



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost. Do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace.

MASO

- 26%

199,-
269,-

- 33%

89,90
135,-

- 39%

89,90
149,-

79,90
pouze

AKCE

139,-
179,-

- 22%

- 35%

69,90
109,-

AKCE

129,-
pouze

OD STŘEDY 13. 3.

26

SUPERKAUF

 
Vepřová plec
bez kosti, v celku
cena za 1 kg

 
Hovězí maso
na roládu
z mladého býka
cena za 1 kg

 
Debrecínský špek
uzené maso
cena za 1 kg

Vepřové řízky
cena za 1 kg

 
Premium uzená 
rolovaná plec
v celku 
uzené maso
cena za 1 kg

 
Uzené vepřové 
koleno
z plece
uzené maso
cena za 1 kg

 
Hovězí nudličky
z mladého býka
cena za 1 kg

26_M_S3, 26_M_S5, 26_M_S6 26_B_S6



SUPERKAUF

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

Irská falešná 
svíčková
hovězí maso
cena za 1 kg

MASOVÝ PULT

CHLAZENÉ RYBY

CHLAZENÁ DRŮBEŽ

- 21%

179,-
229,-

- 27%

129,-
179,-

- 18%

44,90
54,90

- 24%

27,90
36,90

33,90

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

149,-
174,-

- 14%

- 16%

74,90
89,90

 PULTOVÝ
PRODEJ

Mořský vlk
(Dicentrarchus labrax)
celý, chlazený
aquakultura Turecko/
Chorvatsko
cca. 400 g
100 g

 ✓ křehké a šťavnaté maso s výjimečnou chutí

 ✓ maso pochází z irských rodinných farem

 ✓ ideální na pečení, ragú, tatarský biftek

 MASOVÝ PULT

PRÉMIOVÁ KVALITA
RRRÉÉÉMÉMÉMÉMÉÉMMIOIOOVÁVÁVÁVÁ KKVAVALLAAAAAAALIILILILLILILILILLILL TATATATATATATAATAT

IR

SKÉ  MASO

PRPRPRRÉMÉMIIOVÁ K

I R S K É  M A S
O

VODŇANSKÁ 
DRŮBEŽ
Kuřecí 
medailonky
z prsního řízku
1 kg

Kuře čerstvé
cena za 1 kg

27

 PULTOVÝ 
NEBO 

SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

NOWACO
Divoký losos 
Keta
(Oncorhynchus keta)
filet s kůží
rozmrazeno, z volné 
přírody
FAO 67 – Tichý oceán
cca 250 g
100 g

 ✓ ručně filetováno

 ✓ dietnější maso než z lososa obecného

 ✓ loveno v panenské přírodě 
jihovýchodní Aljašky

 MASOVÝ PULT

 MASOVÝ PULT

 
Hovězí kližka
z mladého býka
cena za 1 kg

 
Vepřová špička boku
cena za 1 kg

27_M_S3, 27_M_S5, 27_M_S6, 27_M_S7 27_B_S6



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost.

SUPERKAUF

SÝRY

Z NAŠÍ PEKÁRNY

UZENINY – SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ

2,50
pouze

AKCE- 31%

14,90
21,90

- 23%

4,50
5,90

- 30%

6,90
9,90

- 25%

29,90
39,90

- 44%

19,90
35,90 - 20%

39,90
49,90

OD STŘEDY 13. 3.

Chléb
slunečnicový
speciální chléb
480 g

Kaiserka
natural
běžné pečivo
pšeničné
60 g

Rustikální
bageta
s pohankou
vícezrnné pečivo
120 g

Sójová raženka
speciální pečivo
60 g

ALMETTE
Nadýchaný
tvarohový sýr
různé druhy
150 g
(=100 g 13,27)

TARCZYNSKI
Snack it
kabanos 
exclusive
různé druhy
120 g
(=100 g 24,92)

CSABAHÚS
Klobása
Lucifer
250 g
(=100 g 15,96)

28_M_S1, 28_M_S2, 28_M_S3, 28_M_S4, 28_M_S5, 28_M_S7 28_PECIVO

28



Do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace.

SUPERKAUF

PEČIVO – SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

TRVANLIVÉ 
POTRAVINY

- 38%

7,90
12,90

- 22%

16,90
21,90

- 54%

5,90
12,90

- 46%

19,90
36,90

- 33%

3,90
5,90

- 21%

21,90
27,90

- 43%

69,90
124,-

7 DAYS
Borseto
různé druhy
60 g

BURGER
Knäckebrot
sezamový
250 g
(=100 g 6,76)

(=100 g 9,83)

CENA
BEZ APLIKACE

CENA S APLIKACÍ(=100 g 13,17)

ADRIANA
Semolinové těstoviny
bezvaječné, různé druhy
500 g
(=1 kg 39,80)

DR. OETKER
Naturamyl
puding
různé druhy
37 g/40 g

MLÝN 
POHRONSKÝ 
RUSKOV
Špaldová 
mouka
celozrnná
800 g
(=1 kg 27,38)

HAMÉ
Masová
konzerva
Pražská šunka/
Moravské uzené
340 g
(=100 g 20,56)

O 16%
větší sleva 
s aplikací

Stáhněte si mobilní aplikaci 
Kaufland, ukažte kód u pokladny
a získejte ještě větší slevu.

Více informací na:
www.kaufland.cz/hledejslevu

 29_TRVANLIVE

29



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost.

červené
víno

bílé víno

růžové
víno

červené
víno

bílé víno

NÁPOJE

- 42%

19,90
34,90

- 40%

59,90
99,90

- 22%

69,90
89,90

- 18%

129,-
159,-

- 37%

249,-
399,-

- 46%

199,-
369,-

- 37%

279,-
449,-

- 30%

349,-
499,-

OD STŘEDY 13. 3.

LIPTON
Ice Tea
různé druhy
1,5 l PET láhev
(=1 l 13,27)

AUSTRALIAN 
BUSH
Cabernet/Shiraz, 
Chardonnay
Austrálie
0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

BRISE de 
FRANCE
různé druhy
Francie
0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

GREGORY‘S 
LONDON
Dry Gin
37,5 %
0,7 l láhev
Max. 5 kusů 
na osobu/den
(=1 l 184,29)

JÄGERMEISTER
Bylinný likér
35 %
0,7 l láhev
Max. 5 kusů 
na osobu/den
(=1 l 398,58)

LEGENDARIO
Elixir de Cuba
34 %
0,7 l láhev
Max. 5 kusů 
na osobu/den
(=1 l 498,58)

METAXA 5*
Lihovina
38 %
0,7 l láhev
Max. 5 kusů 
na osobu/den
(=1 l 355,72)

GRANT‘S
Scotch 
Whisky
40 %
0,7 l láhev
Max. 5 kusů 
na osobu/den
(=1 l 284,29)SUPERKAUF

30
30_M_S5, 30_M_S6 30_B_S6



Do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace.

SUPERKAUF

MRAŽENÉ POTRAVINY

- 50%

39,90
79,90

109,-

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

- 35%

12,90
19,90

- 33%

39,90
59,90

- 30%

44,90
64,90

DR. OETKER
Pizza 
Ristorante
různé druhy
216 g – 370 g

LANDKÜCHE
Kuřecí stehna
s kouskem hřbetu
2500 g
Max. 5 kusů 
na osobu/den
(=1 kg 43,60)

DIONE
Špenát ochucený
400 g
(=100 g 3,23)

DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
Bramborové 
knedlíky
s uzeným masem
680 g
(=1 kg 58,68)

 
Filety 
z aljašské 
tresky MSC
glazované
475 g
(=100 g 9,46)

31_MRAZENE 

31



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost. Do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace.

SUPERKAUF

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY

- 20%

79,90
99,90

- 33%

5,90
8,90

- 28%

49,90
69,90

29,90

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

- 50%

49,90
99,90

- 40%

11,90
19,90

32

OD STŘEDY 13. 3.

VELKÉ BALENÍ

250 G BALENÍ

5 KUSŮ 
V BALENÍ

OD STŘEDY 13. 3.

TOFFIFEE
Dezert
250 g
(=100 g 31,96)

BEBE
Brumík
různé druhy
30 g
(=100 g 19,67)

MILKA
Čokoláda
různé druhy
270 g – 300 g

PRINGLES
Chipsy
Original/
Sourcream 
& Onion
165 g
(=100 g 30,25)

KNOPPERS
Plněné oplatky
5pack
125 g
(=100 g 23,92)

MARETTI
Bruschette
různé druhy
70 g
(=100 g 17,-)

32_SLADKE 



Do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace.

SUPERKAUF

SNÍDANĚ

- 22%

49,90
64,50

189,-

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

- 50%

139,-
279,-

- 36%

34,90
54,90

- 36%

6,90
10,90

33

FERRERO
Nutella
350 g
(=100 g 14,26)

NESCAFÉ GOLD
Instantní káva
různé druhy
200 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den
(=100 g 69,50)

DE L´OR
Zrnková 
káva 
espresso
Elegante/
Fortissimo/
Onyx
500 g
(=100 g 37,80)

NESCAFÉ
Instantní káva
Originál 3v1/2v1
80 g/175 g

NESTLÉ
Cereální tyčinka
různé druhy
22,5 g – 35 g

33_KAVA 



SUPERKAUF

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost.

KOSMETIKA, HYGIENA

PAPÍRENSKÉ ZBOŽÍ

699,-

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

- 37%

49,90
79,90

- 42%

109,-
189,-

- 42%

19,90
34,90

- 22%

69,90
89,90

- 21%

17,90
22,90

39,90

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

- 25%

29,90
39,90

29,90

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

34_DROGERIE1

34

OD STŘEDY 13. 3.

GILLETTE
FUSION
Holicí strojek
+ 11 náhradních
hlavic
1 kus

ADIDAS
Deospray
různé druhy
150 ml
(=100 ml 33,27)

HEAD&
SHOULDERS
Šampon
různé druhy
540 ml
(=100 ml 20,19)

VADEMECUM
Zubní pasta
různé druhy
50 ml/75 ml

GILLETTE
Gel na holení
různé druhy
200 ml
(=100 ml 34,95)

Kuchyňské utěrky
3vrstvé
2 × 50
(=1 role 8,95)

BELLA HERBS
Dámské vložky
Plantago
20 kusů

PAMPERS
Dětské ubrousky
různé druhy
54 kusů/64 kusů

TENTO
Papírové
kapesníky
Almond oil
4vrstvé
10 × 10 kusů



Do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace.

SUPERKAUF

PRACÍ A ČISTICÍ PROSTŘEDKY

PAPÍRENSKÉ ZBOŽÍ

179,-

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

- 44%

99,90
179,-

- 22%

34,90
44,90

- 37%

27,90
44,90

- 40%

179,-
299,-

- 42%

39,90
69,90

- 51%

59,90
124,-- 23%

49,90
64,90

- 33%

39,90
59,90

35_DROGERIE2

35

LARRIN
Čisticí prostředek
s rozprašovačem
různé druhy
500 ml
(=1 l 69,80)

SILAN
Aviváž
Orange oil & 
Magnolia/Fresh sky
2,775 l =
111 pracích dávek
(=1 dávka 0,90)

LANZA
Prací prášek/
Gel
různé druhy
6,3 kg/4,5 l =
90 pracích dávek

JAR
Prostředek
na nádobí
různé druhy
650 ml
(=1 l 42,93)

FINISH
Prášek
do myčky
Citron
2,5 kg
(=1 kg 71,60)

BREF
POWER
AKTIV
WC blok
2 x 50 g

DISCREET
Slipové vložky
různé druhy
60 kusů

TENTO
Toaletní papír
Coconut milk/Panthenol
10 rolí

BELLA
Dámské vložky
různé druhy
14 kusů/20 kusů



Do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace.

SUPERKAUF

PRACÍ A ČISTICÍ PROSTŘEDKY

PAPÍRENSKÉ ZBOŽÍ

179,-

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

pouze

- 44%

99,90
179,-

- 22%

34,90
44,90

- 37%

27,90
44,90

- 40%

179,-
299,-

- 42%

39,90
69,90

- 51%

59,90
124,-- 23%

49,90
64,90

- 33%

39,90
59,90

35_DROGERIE2

35

LARRIN
Čisticí prostředek
s rozprašovačem
různé druhy
500 ml
(=1 l 69,80)

SILAN
Aviváž
Orange oil & 
Magnolia/Fresh sky
2,775 l =
111 pracích dávek
(=1 dávka 0,90)

LANZA
Prací prášek/
Gel
různé druhy
6,3 kg/4,5 l =
90 pracích dávek

JAR
Prostředek
na nádobí
různé druhy
650 ml
(=1 l 42,93)

FINISH
Prášek
do myčky
Citron
2,5 kg
(=1 kg 71,60)

BREF
POWER
AKTIV
WC blok
2 x 50 g

DISCREET
Slipové vložky
různé druhy
60 kusů

TENTO
Toaletní papír
Coconut milk/Panthenol
10 rolí

BELLA
Dámské vložky
různé druhy
14 kusů/20 kusů



149,-
pouze

369,-
pouze

179,-
pouze

Autopotahy
2 přední sedačky, 
zadní sedačky,
5 opěrek hlavy
materiál: 100% polyester 
s pěnovou vrstvou
vhodné i pro sedadla 
s bočními airbagy
univerzální velikost
chrání originální 
polstrování před
nečistotami 
a opotřebením
cena za 1 sadu

Podsedák
odpovídá bezpečnostní 
normě ECE R44/04,
skupina 2-3
cena za 1 kus

Motorový olej 
10W 40/
15W 40
pro benzinové 
a dieselové 
motory
objem: 
5 l + 1 l navíc
cena za 1 balení

Sada autokoberců
4dílná sada
vhodné pro všechny 
běžné typy automobilů
2 přední koberce: 64,5 x 43,5 cm
2 zadní koberce: 43,5 x 33 cm
cena za 1 sadu

TENTO TÝDEN NOVĚ

objem: 20 l

5 opěr
mater
s pěno
vhodn
s bočn
univer
chrání
polstr
nečist
a opot
cena z erců

449,-
pouze

99,90
pouze

Kanystr 
na pohonné hmoty
cena za 1 kus

objem: 10 l

PERFEKTNÍ VÝBAVA
PRO AUTO I DÍLNU

279,-
pouze

4
kusy

OD STŘEDY 13. 3.

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost.36
36_NF1



549,-
pouze

149,-
pouze

99,90
pouze

Pánská pracovní obuv
materiál: textílie, kůže
velikost: 41 - 46
cena za 1 pár

Pánské triko
materiál: 
100% bio bavlna/
90% bio bavlna, 
10% polyester
velikost: 48/50 - 56/58
různé barvy
cena za 1 balení

Pánské ponožky
materiál: 
70% bavlna, 
27% polypropylen,
3% elastan
velikost: 39/42 - 43/46
cena za 1 balení

vhodné
do

sušičky

CU 1000035

vhodné
do

sušičky

CU1000035

249,-
pouze

Pánské pracovní 
kalhoty
materiál: 
65% polyester, 
35% bavlna
velikost: 48 - 58
vyrobeno z pevného 
a odolného materiálu
různé barvy
cena za 1 kus

vhodné
do

sušičky

2
kusy

2
páry

s laclem

399,-
pouze

349,-
pouze

Pánská fleecová
mikina
materiál: 100% polyester
velikost: 48/50 - 56/58
různé barvy a dezény
cena za 1 kus

 ✓ ocelová špička

 ✓ protiskluzová podešev

Mimořádná nabídka do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. 37
37_NF2



TENTO TÝDEN NOVĚ

OD STŘEDY 13. 3.

ČISTÁ
PRÁCE

549,-
pouze

269,-
pouze

Sada 
na ruční broušení
obsahuje: 3 brusné houby, 
20 brusných papírů, 
1 držák brusného papíru
cena za 1 sadu

Prodlužovací kabel
pro vnitřní prostory a krátkodobé
použití venku (stupeň krytí IP44)
cena za 1 kus

po
PPPP ddddll žžžž íí kk bb lll

24
kusů

Regál
s 5 policemi
rozměry: 
90 x 40 x 180 cm
cena za 1 kus

 ✓ délka: 10 m

 ✓ s dětskou pojistkou

129,-
pouze

MAX.

175 
KG

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost.38
38_NF3



89,90
pouze

129,-
pouze

199,-
pouze

299,-
pouze

349,-
pouze

149,-
pouze

Lak
s efektem 
mědi/rzi/betonu
objem: 400 ml
cena za 1 kus

Pasta 
s efektem
betonu
různorodé 
možnosti použití
objem: 250 ml
cena za 1 kus

Kreativní beton
balení: 5 kg
cena za 1 kus

Olej 
na ošetřování 
dřeva
zvýrazňuje přirozenou 
barvu dřeva
objem: 3 l
bezbarvý/
teak/bangkiral
cena za 1 kus

Gel na trvalou 
ochranu dřeva
na všechny druhy dřeva
ochrana proti 
povětrnostním
vlivům a UV záření
ořech/teak
objem: 5 l
cena za 1 kus

Váleček 
s teleskopickou 
tyčí a stírací
mřížkou
délka tyče: 
od 40 do 80 cm
mřížka: 34 x 27 cm
cena za 1 sadu

nnnnnnnnnn

3
kusy

149,-
pouze

Ochranný 
lak na kov
ochrana proti korozi 
a barva v jednom
pro vnitřní i vnější 
použití
objem: 1 l
barva: stříbrná/
černá/bílá
cena za 1 kus

Mimořádná nabídka do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. 39
39_NF4



399,-
pouze

Deka
materiál: 
62% bavlna, 
38% polyakryl
rozměry: 150 x 200 cm
různé barvy a dezény
cena za 1 kus

TENTO TÝDEN NOVĚ

OD PONDĚLÍ 18. 3.

Z NAŠÍ TV
REKLAMY

vhodné
do

sušičky

vhodné
do

sušičky

CU 1000035

SPĚTE
STYLOVĚ

Ložní povlečení
oboustranné
materiál: 100% bio bavlna
obsahuje: 
1 x povlak na přikrývku, 
rozměry: 140 x 200 cm
1 x povlak na polštář, 
rozměry: 70 x 90 cm
různé barvy a dezény
cena za 1 balení

Sada pantoflí 
pro hosty
materiál: textil
obsahuje:
1 pár velikosti S
2 páry velikosti M
2 páry velikosti L
1 x dekorační vak
pro úschovu
cena za 1 sada

249,-
pouze

149,-
pouze

149,-
pouze

Prostěradlo
materiál: 100% bio bavlna
různé barvy
cena za 1 kus
rozměry: 
90 - 100 x 200 cm

199,-
pouze

rozměry: 
140 - 160 x 200 cm

229,-
pouze

rozměry: 
180 - 200 x 200 cm

vhodné
do

sušičky

CU 1000035

ooooooooooooooooooooooooo bababababababababababbababbababaaaabaavlnvlnvlnvlnvlnvlnvlnvlnvlnvlnvlnvlnvlnvlnvlnvlnvlnvlnvlnvlnvlnvlnvlnvvlnaaaaaaaaaaaaaaaa

ěěěěěěěěěěě ěěěěěěěě

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost.40
40_NF5



59,90
pouze

169,-
pouze

169,-
pouze

299,-
pouze

699,-
pouze

Sada ručníků/
Osuška
materiál: 70% bavlna, 
30% viskóza
různé barvy
cena za 1 balení

sada ručníků
rozměry: 30 x 50 cm

sada ručníků
rozměry: 50 x 100 cm

osuška
rozměry: 70 x 140 cm

Stolní lampa
včetně LED žárovky 
(5,5W)
materiál: kov
rozměry: 18 x 30,5 cm
životnost žárovky: 
cca 15 000 hodin
cena za 1 kus

Stojací lampa
včetně LED žárovky 
(6W)
materiál: kov
rozměry: 25 x 70 cm
životnost žárovky: 
cca 25 000 hodin
cena za 1 kus

 

m

Skládací matrace
materiál: 100% polyester
výplň: pěnové jádro
z polyuretanu
rozměry: 190 x 65 x 8,5 cm
různé barvy a dezény
cena za 1 kus

Sada povlaků 
na polštář
materiál: 100% bio bavlna
rozměry: 40 x 80 cm
různé barvy a dezény
cena za 1 sadu

2
kusy

2
kusy vhodné

do
sušičky

99,90
pouze

vhodné
do

sušičky

CU 1000035

2
kusy

549,-
pouze

Mimořádná nabídka do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. 41
41_NF6



249,-
pouze

149,-
pouze

189,-
pouze

119,-
pouze

Přikrývka
materiál: 100% polyester
výplň: polyesterové vlákno
rozměry: 135 x 200 cm
cena za 1 kus

Polštář mikrovlákno
materiál: 100% polyester
výplň: polyesterové vlákno
cena za 1 kus

Anatomický 
polštář
materiál: 
100% polyester
rozměry: 
40 x 30 x 11/8 cm
cena za 1 kus

Sada povlaků 
na anatomický polštář
materiál: 96% bio bavlna, 4% spandex
rozměry: 55 x 35 x 14 cm
různé barvy
cena za 1 sadu

TENTO TÝDEN NOVĚ

OD PONDĚLÍ 18. 3.

pouze

atatatatatatatatattatatattatatatatatatttataatattomomomomomomomomomomommomoomomoomomooomomommmomiciciciciciciciciciciciciccicicicciccccicckýkýkýkýkýkýkýkýkýkýkýkýkkýkýkýkýkýkýýýkkýkýkkkýk   
šššššššššštáttátátátátátátátátátátáttátát řřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřřř
erierierierieriiierieriierieriereriririerierieririrriiiir ál:ál:ál:ál:áál:lál:ál:ál:ál:ál:ál:l:ál:ál:áál:ál:áál:l:ál:ál:á :ll   

% p% p% p% pp% p% p% p% p% p% p% p%% p% p% p% p% p%% p% p% ppp% pppolyolyolyolyolyolylolyolyolyolyolyolololyyolyolyolyolyololyolyolyolylyolylyyestestestestestesteseststestestesttteesteststeststsstttte erererererererereereereeeeee
měrměrměrměrměrměrěměrěrměrěměrrrrěměry: y: y:y: y: y: y: y:yy: yy::: : :: : :::::y:y: y

lllll kůkůkůkůkůkůůůůůůkkkůůků

rozměry: 40 x 80 cm

rozměry: 70 x 90 cm

vhodné
do

sušičky

99,90
pouze

Matrace
materiál: 100% polyester
výplň: 100% polyuretan
rozměry: 90 x 200 x 15 cm
cena za 1 kus

SaSaSaSaSaSaSaSaSaSaSaSSaSaSaSaSaSaSaSaSSSaSaSaSaadadadadadadadadadadadadadddadddadaada pppppppppppppppppppppppooooooooooooooo
nananananananananananananan aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaananananananananananananananananananannannananananannannn ttttttttttttttt
matmatmatmatmatmatmatmmatmmatatmatmm tm erierierierierierierieriierieririerierierierierieririreririiiáál:áál:ál:ál:ál:ál:l:ál:ál:ál:ál:ál:ál:áláláááláláá
rozrozrozrozrozrozrozozozozozorozzrozozzroozozr měrmměrměrměrměrměrměrrměrměrměrměrměrměrmměměm y: y: y: y:y: y:y: y: y: y: y: y: ::y:yyy: y:yy 5555555555555
ůůůůůůůůůůůůůů ééééééééé bbbbbbbbbbbbbbbbb

Matrace
materiál: 100% polyester
výplň: 100% polyuretan

ě 90 200 15 1499,-
pouze

599,-
pouze

Chránič matrace
materiál: 100% polyester
výplň: 100% polyuretan
rozměry: 90 x 200 x 5 cm
cena za 1 kus

vhodné
do

sušičky

CU 1000035

2
kusy

JAKO
V BAVLNCE

vhodné
do

sušičky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost.42
42_NF7



  
Dámské/Pánské 
pantofle
dámské velikosti: 36 - 41
pánské velikosti: 41 - 46
materiál: 
kožená stélka, syntetika
různé barvy a dezény
cena za 1 pár

  

Dámská/Pánská 
domácí fleecová 
souprava
dámské velikosti: 
36/38 - 48/50
pánské velikosti: 
48/50 – 60/62
materiál: 
100% polyester
cena za 1 balení

Dětské/Dámské/
Pánské kotníkové 
ponožky
materiál: 
60% polyester, 22% bavlna,
17% polypropylen, 1% elastan
dětské velikosti: 23/26-35/38
dámské velikosti: 35/38 - 39/42
pánské velikosti: 39/42 - 43/46
cena za 1 balení

  
Dívčí/Chlapecká/
Dámská/Pánská
volnočasová obuv
materiál: textil, 
gumová podešev
dívčí/chlapecké 
velikosti: 29 - 35
dámské velikosti: 36 - 41
pánské velikosti: 41 - 45
různé barvy
cena za 1 pár

dětské

CU 1000035

pánská

,
an
38
9/42

3/46
2

6

vhodné
do

sušičky

199,-
pouze

199,-
pouze

159,-
pouze

99,90
pouze

119,-
pouze

179,-
pouze

Dámská
pracovní zástěra
materiál: 
100% bio bavlna
velikosti: 36/38 - 48/50
různé barvy a dezény
cena za 1 kus

6
párů

279,-
pouze

Mimořádná nabídka do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. 43
43_NF8



499,-
doporučená cena   

749,-

299,-
doporučená cena   

399,-

699,-
doporučená cena   

899,-

Pánská tepláková 
mikina/tepláky
materiál: 
100% polyester
velikosti: M - XXL
různé barvy
cena za 1 kus

Pánské triko
materiál: 100% polyester
velikosti: M - XXL
různé barvy
cena za 1 kus

Pánská 
sportovní 
mikina/kalhoty
materiál: 
70% bavlna, 
30 % polyester
velikosti: M - XXL
různé barvy
cena za 1 kus

TENTO TÝDEN NOVĚ

OD PONDĚLÍ 18. 3.

PPPPP
sps
mm
mm
707
303
veve
růrů
cece

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost.44
44_NF9



249,-
doporučená cena   

279,-

Tenisové ponožky
materiál: 62% bavlna, 34% polyester
3% elastan, 1% nylon
velikosti: 39/42 - 43/46
různé barvy
cena za 1 balení

349,-
doporučená cena   

399,-

Batoh
materiál: 
100% polyester
rozměry: 
31,5 x 13,5 x 43 cm
různé barvy
cena za 1 kus

249,-
doporučená cena   

349,-

Kšiltovka
materiál: 
100% bavlna
různé barvy
cena za 1 kus

3
páry

Pánská běžecká obuv
velikosti: 41 - 45
materiál: textil, EVA stélka
různé barvy
cena za 1 pár

899,-
doporučená cena   

1199,-

Mimořádná nabídka do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. 45
45_NF10



VYBAVTE SI
KOUPELNU

Vysoušeč vlasů D2121
cena za 1 kus

Žehlička 
na vlasy S1A100
keramický povrch
úzké,110 mm dlouhé plochy
nastavení teploty: 200°C
cena za 1 kus

Kulma na vlasy CI1A119
keramická
průměr: 19 mm
nastavení teploty: 190°C
cena za 1 kus

TENTO TÝDEN NOVĚ

OD PONDĚLÍ 18. 3.

Žehličkaa 
na vlasy S1A100
keramický povrch
úzké,110 mm dlouhéuhé plp ochochyy

KuKuKuKuKulmlmlmlmlmaaa nana vlaasy CI1A11919

OD PONDĚLÍ 18. 3.

699,-
doporučená cena   

1019,-

299,-
doporučená cena   

519,-

Horkovzdušný 
kartáč AS7051
4násobná ochrana: antistatický 
účinek/keramika/turmalín/
hladký skluz
4 nástavce
příkon: 1 000 W
cena za 1 kus

 ✓ 2 rychlosti/teploty

 ✓ funkce studený vzduch

299,-
doporučená cena   

519,-

299,-
doporučená cena   

519,-

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství pro domácnost.46
46_NF11



VŠE, CO

POTŘEBUJÍ
MUŽI

399,-
doporučená cena   

639,-

399,-
doporučená cena   

769,-

Zastřihovač chloupků BHT100
3 nástavce - pro délku střihu 1,5-3,5 mm
čepele z nerezové oceli
voděodolný
cena za 1 kus

Rotační holicí 
strojek  R0050
flexibilní čepele 
pro přizpůsobení se
konturám tváře
odnímatelná hlavice
cena za 1 kus

RoRoRoRoRoRooootatatatatatačnčnčnčnčnnnní íííí hohohohohohohh liliillliliiicícccccccí 

399,-
doporučená cena   

769,-

Zastřihovač 
vlasů HC5100
nastavitelná délka 
střihu: 1 - 23 mm
samoostřící nerezové čepele
cena za 1 kus

 ✓ vhodný pro suché i mokré 
zastřihování

 ✓ výkonný motor
Pro Power

Mimořádná nabídka do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. 47
47_NF12



Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz
Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.

www.kaufland.cz/
facebook

Chcete u nás pracovat? Těšíme se na
Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:

PRO DĚTI

- 33%

179,-
269,-

- 26%

199,-
269,-

- 28%

9,90
13,90

- 20%

39,90
49,90

- 24%

37,90
49,90

- 20%

39,90
49,90

- 35%

8,90
13,90

- 26%

369,-
499,-

NESTLÉ
Pokračovací 
kojenecká výživa
různé druhy
600 g
(=100 g 33,17)

KUBÍK
Ovocná 
kapsička
různé druhy
100 g

HIPP
BIO 
masozeleninový 
příkrm
různé druhy
220 g
(=100 g 17,23)

LOVELA
Prací prášek/
gel
na bílé/
barevné prádlo
3,25 kg =
26 pracích dávek/
3,008 l =
32 pracích dávek

Dětský olej
250 ml
(=100 ml 15,96)

OD STŘEDY 13. 3.

SUPERKAUF
POHÁDKOVÝ
SVĚT
Sprchový gel
+ Šampon
Křemílek
a Vochomůrka
300 ml
(=100 ml 7,98)

HAMÉ
Kojenecká výživa
Cvrček
různé druhy
190 g
(=100 g 4,69)

PAMPERS
Dětské
pleny/
kalhotky
různé druhy
50 kusů –
94 kusů

48_M_S5

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin

Ostrava Poruba, Orlová ul. Okružní, Ostrava Zábřeh  , Mariánské Hory  , NC Karolína, 
Opava ul. Hlučínská   , ul. Olomoucká  , Olomouc ul. Štursova


